

# COMUNE DI DOMUSNOVAS

# Provincia di Carbonia - Iglesias

c.a.p. 09015

Piazza Caduti di Nassitya nº1 Tel.0781-70771/70811 Fax 0781-72368

c.f.00483310926

Email: istituzione@comune.domusnovas.ci.it
Pec: comune.domusnovas@pec.it

Servizio P.I., Biblioteca, Archivio Storico, Attività Ricreative, Turistiche e Programmazione Tel. 0781-70326 Fax 0781-72339

## DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ

AI SENSI DEL D.LGS 08.04.2013, N.39 (IN G.U. N. 92 DEL 19.04.2013, IN VIGORE DAL 04.05.2013) — "DISPOSIZIONI IN MATERIA DI INCONFERIBILITÀ E INCOMPATIBILITÀ DI INCARICHI PRESSO LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E PRESSO GLI ENTI PRIVATI IN CONTROLLO PUBBLICO, A NORMA DELL'ART. 1, COMMI 49 E 50, DELLA LEGGE 06 NOVEMBRE 2012, N. 190".

### DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETÀ

(ART. 7, D.P.R. N. 445/2000)

Il sottoscritto VITTORIO ORRU', nato a Domusnovas il 27.01.1956, in qualità di Responsabile del Servizio Pubblica Istruzione, Biblioteca - Archivio Storico, Attività Ricreative, Turistiche e Programmazione del Comune di Domusnovas,

presa visione della normativa introdotta dal D. Lgs. 08.04.2013, n. 39,

visto in particolare l'art. 20 del Decreto medesimo, commi 1 e 2,

sotto la propria personale responsabilità e consapevole delle sanzioni previste dal comma 5 del succitato art. 20, nonché dell'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 in caso di dichiarazione mendace,

#### DICHIARA

L'insussistenza nei propri confronti delle cause di incompatibilità previste dal D. Lgs. 08.04.2013, n. 39.

### SI IMPEGNA

A rendere analoga dichiarazione con cadenza annuale.

Domusnovas 28 maggio 2014

L DICHIARANTE